
ZARZĄDZENIE NR 15.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 

1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 852 817,00 5 721,00 858 538,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 140 217,00 5 721,00 145 938,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

140 207,00 5 721,00 145 928,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 265,00 20 704,00 22 969,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 704,00 20 704,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 20 704,00 20 704,00 

852   Pomoc społeczna 2 158 964,00 139 917,00 2 298 881,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

21 466,00 -66,00 21 400,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 466,00 -66,00 20 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
206 000,00 58 600,00 264 600,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

204 000,00 58 600,00 262 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 305 000,00 -10 400,00 294 600,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

303 000,00 -10 400,00 292 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 180,00 7 860,00 93 040,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

84 680,00 7 860,00 92 540,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 82 700,00 84 700,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 82 700,00 82 700,00 

 85295  Pozostała działalność 13 112,00 1 223,00 14 335,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 112,00 1 223,00 7 335,00 

855   Rodzina 4 281 800,00 -278 060,00 4 003 740,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4 236 000,00 -286 750,00 3 949 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 187 000,00 -286 750,00 3 900 250,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 510,00 8 690,00 42 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 510,00 8 690,00 40 200,00 

Razem 79 349 018,73 -111 718,00 79 237 300,73 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 9 840 495,92 5 721,00 9 846 216,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 284 855,99 5 721,00 290 576,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 974,00 5 721,00 219 695,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 265,00 20 704,00 22 969,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 704,00 20 704,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 730,00 2 730,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 374,00 374,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 100,00 16 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
507 700,00 0,00 507 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 288 700,00 0,00 288 700,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
3 500,00 529,53 4 029,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -529,53 59 470,47 

852   Pomoc społeczna 4 560 887,00 139 917,00 4 700 804,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

21 466,00 -66,00 21 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 466,00 -66,00 20 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
678 000,00 58 600,00 736 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 234 000,00 58 600,00 292 600,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85216  Zasiłki stałe 305 000,00 -10 400,00 294 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 303 000,00 -10 400,00 292 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 467 883,00 7 860,00 1 475 743,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012 505,00 7 860,00 1 020 365,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 62 000,00 82 700,00 144 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 82 700,00 142 700,00 

 85295  Pozostała działalność 105 072,00 1 223,00 106 295,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 072,00 1 223,00 74 295,00 

855   Rodzina 7 167 397,20 -278 060,00 6 889 337,20 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4 360 520,00 -286 750,00 4 073 770,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 765 049,00 -286 750,00 3 478 299,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 510,00 8 690,00 42 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 510,00 8 690,00 40 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 375 893,00 0,00 7 375 893,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 303 000,00 0,00 303 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 11 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 299 105,80 -11 000,00 288 105,80 

Razem 82 474 306,16 -111 718,00 82 362 588,16 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

 20 704,00 zł – pismo Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Rzeszowie znak 

DRZ.3113.2.2025 z dnia 12.02.2025 r.– środki na przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, 

 1 223,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – 

ustalenie planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jst, 

 58 600,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – 

ustalenie planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jst, 

 7 860,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – 

ustalenie planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jst, 

 82 700,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – 

ustalenie planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jst, 

 5 721,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – 

ustalenie planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jst, 



  8 690,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – 

ustalenie planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jst, 

b) zmniejszeniu dochodów z następujących źródeł: 

 66,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – ustalenie 

planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu państwa 

związanych z realizacją zadań zlecanych jest 

 10 400,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – 

ustalenie planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jest 

 286 750,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.1.2025 z dnia 06.02.2025 r. – 

ustalenie planu dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego oraz planu dochodów budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jst, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 

 


